АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003г. № 1 3 1 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», в целях упорядочения
работы в сфере организации деятельности по сбору (в том числе

раздельному (сбору) и транспортированию твердых коммунальных
отходов, Администрация сельского поселения Арзамасцевка»

1. Определить Схему размещения существующих мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов (приложение 1,2,3,4,5).

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации
муниципального района Богатовский Самарской области в газете
«Вестнике сельского поселения Арзамасцевка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ведущего специалиста-специалист Рачишкина Н.В.

12.04.2019 № 20А

Об определении схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных

отходов в сельском поселении Арзамасцевка.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г лава сельского поселения Арзама
муниципального района
Богатовский Самарской области В.А.Марчук

уд. ЛЫЗе^ы XX

■V>сХ

дхХ
Ш ш .

Бел о в ка

КХЛ
ОК?й6р1>С«йЯ ш».

Мв г т % ы ‘€,..{ф \>д
Б е л о в к а

* V- , .;ч

, *>•> '*•|; № ‘'

'

XX
чу'Ц /

' а «г е в  к а

.. .у  * V "4 т *  &  . /
: ¥ *хх*>■

ш
ж  %

к / /  о
I f  х л  / *

Аверьяновка
Г'О̂^̂ с ̂  ̂ *

*

% ** X■̂о̂ -̂хий-я У1"

ppono^'-tC't*'3'4 -р

С«!

|II
1

X
УХ*?̂ V

о

I •